mine -to; si quis hominem, qui fu-tus est, in domo recipere praesumpserit. CHART. Ital. Ficker 304 p. 339,3 -ditus expellatur de terra aut eqs. INNOC. IV. registr. A 242 qui (*clericus*) ... de Pisana civitate ac diocesi extitit -atus. ANNAL. Ianuens. III p. 181,31 eis (*sc. qui inventi fuerunt*) ... de omnibus ... civitatibus societatis ... perpetuo -tis. ANNAL. Plac. a. 1271 p. 552,7 quod quilibet -tus communis Placentie posset redire in civitatem Placentie usque ad unum mensem. SALIMB. chron. p. 199,24 statim imperator -vit eos (*milites nobiles de Parma*) et precepit palatia eorum destrui. al. v. et l. 26,38. vol. III. p. 422, 63sq. b ad tempus exiliare – vorverbanen, mit vorläufiger Acht belegen: CONST. Melf. 1,53,2 p. 214,28 quod per manifestam fugam ex maleficio fuerit -tus (fro-, -ditus var. l.; sc. contra quem inquisitio facta fuerit). 2,20 p. 325,7 bannitos et -tos ... secure in exercitu ... volumus commorari (sim. CHART. Stir. II 457 p. 570,8 bannire et -ire). ACTA imp. Winkel. I 825 quod propter crimen quoddam ... extiterit fidelis noster -tus nec foriudicationem ... asserat subsequat eqs. 2 (ad tempus) retinere, confiscare – (vorläufig) beschlagnahmen: CAPIT. reg. Franc. 20,17 de toloneis, qui iam antea -ti fuerunt, nemo tollat (*inde LEG. Lang. p. 487^a,16*).

*forbannitio (-andi-, -cio), -onis f. (*forbannire) bannum, exilium, proscriptio – Verbannung, Acht: 1 in univ.: CHART. Steinf. 121 p. 95,39 (a. 1263) quos (*sc. qui monetam falsabant*) ... predecessor (*sc. archiepiscopi*) coram se in ius vocatos ... proscriptis et perpetuo forbannitiv proscriptione et -e ... per sedem apostolicam confirmatis. 2 exilium ad tempus statutum – Vorbann, vorläufige Acht (de re v. HRG V. p. 103,5sq.): ACTA imp. Winkel. I 825 (a. 1238) cum solus lapsus temporis -cioni prestitutus, infra quod post suam contumaciam eo in iudicio comparente purgare <se debet> fidelis noster, foriudicationem aliquam non inducat. 846 licet annus elapsus fuerit a tempore -dicionis ipsius (*Guillelmi*) eqs.

*forbanno v. *forbannio.

*forbannus (froda-), -i m. (franc. fir et bannus, cf. francog. vet. forban; v. p. 372,65) 1 exilium – Bann, Acht: CAPIT. reg. Franc. 61,4 ut comes, qui latronem in -o miserit, vicens suis comitibus notum faciat eundem latronem a se esse forbannitum, ut illi eum non recipient (*inde LEG. Lang. p. 497,48*). 273,6 p. 314,2 ipse in -um mittatur, qui ad iustitiam reddendam venire noluerit. 278,3 p. 344,22 si ... tales, ut praediximus, ad mallum adduci non potuerint, in -um mittantur. v. et l. 59. 2 proscriptio, confiscatio ad tempus – vorläufige Vermögenseinziehung, ‘Fronung’ (de re v. HRG I. p. 131,25sq. et V. p. 779,5sq.): CAPIT. part. Saxon. 27 si quis homo fideiussorem invenire non potuerit, res illius in -o mittantur, usque dum fideiussorem presentetur.